
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Termomodernizacja, przebudowa oraz przystosowanie budynku użyteczności publicznej (ośrodek zdrowia) dla osób

niepełnosprawnych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobiegniew

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Dobiegniew

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966770

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Obrońców Pokoju 24

1.4.2.) Miejscowość: Dobiegniew

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-520

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.7.) Numer telefonu: 95 7611001

1.4.8.) Numer faksu: 95 7644 041

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@dobiegniew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.dobiegniew.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00411102/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-26 13:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00387007/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1) Część 1 - Roboty budowlane na budynku nr 1 i nr 2. W tym: 
 Roboty remontowo – budowlane wewnątrz budynków nr 1 i 2 (ściany, sufity, posadzki, podłoża, stropy), 
 Stolarka okienna i drzwiowa,
 Wymiana pokrycia dachu i remont konstrukcji drewnianej, kominy, obróbki blacharskie i orynnowanie,
 Roboty elewacyjne, 
 Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych oraz remont i przebudowa wejść i schodów zewnętrznych do budynku,
 Budowa windy/platformy zewnętrznej 
 Dojścia do budynku, chodniki, opaska wokół budynku,
 Rusztowania i roboty towarzyszące,
 Instalacje branży sanitarnej, (c.o., wentylacja grawitacyjna i mechaniczna, klimatyzacja, inst. wodociągowa, inst.
kanalizacyjna)
 Urządzenia i systemy przeciwpożarowe, 
 Instalacje branży elektrycznej – odgromowa i wyrównawcza, rozdzielnice, zasilanie, wył. P.poż, inst. Gniazd, oprawy
oświetleniowe, oprzewodowanie. Opis przedmiotu zamówienia zawiera zał. nr 11 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00411102/01 z dnia 2022-10-26

2022-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1) Część 1 - Roboty budowlane na budynku nr 1 i nr 2. W tym: 
 Roboty remontowo – budowlane wewnątrz budynków nr 1 i 2 (ściany, sufity, posadzki, podłoża, stropy), 
 Stolarka okienna i drzwiowa,
 Wymiana pokrycia dachu i remont konstrukcji drewnianej, kominy, obróbki blacharskie i orynnowanie,
 Roboty elewacyjne, 
 Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych oraz remont i przebudowa wejść i schodów zewnętrznych do budynku,
 Budowa windy/platformy zewnętrznej 
 Dojścia do budynku, chodniki, opaska wokół budynku,
 Rusztowania i roboty towarzyszące,
 Instalacje branży sanitarnej, (c.o., wentylacja grawitacyjna i mechaniczna, klimatyzacja, inst. wodociągowa, inst.
kanalizacyjna)
 Urządzenia i systemy przeciwpożarowe, 
 Instalacje branży elektrycznej – odgromowa i wyrównawcza, rozdzielnice, zasilanie, wył. P.poż, inst. Gniazd, oprawy
oświetleniowe, oprzewodowanie. 
oraz dodatkowo wykonanie instalacji fotowoltaicznej. 
Szczegółowo opis przedmiotu zamówienia zawiera zał. nr 11 oraz dokumentacja projektowa dot. fotowoltaiki - zał. nr 14 do
SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
2) Część 2 – sprawowanie nadzoru inwestorskiego.
 Przedmiotem zamówienia jest sprawowanie nadzoru inwestorskiego
nad zadaniem objętym zakresem części 1 zamówienia, przez wyznaczonego przez Wykonawcę inspektorów nadzoru
inwestorskiego w specjalnościach adekwatnych do specjalności dotyczących robót budowalnych

 Realizacja tej częśći w trzech etapach, które mogą się zazębiać i uzupełniać 
a) Etap I realizacja robót budowalnych 
b) Etap II odbiór robót budowalnych 
c) Etap III monitorowanie projektu i rozliczenie inwestycji.
Szczegółowy zakres opisano w zał. nr 9 do SWZ.

Po zmianie: 
2) Część 2 – sprawowanie nadzoru inwestorskiego.
 Przedmiotem zamówienia jest sprawowanie nadzoru inwestorskiego
nad zadaniem objętym zakresem części 1 zamówienia, przez wyznaczonego przez Wykonawcę inspektorów nadzoru
inwestorskiego w specjalnościach adekwatnych do specjalności dotyczących robót budowlanych, w tym nad robotami
budowlanymi polegającymi na budowie instalacji fotowoltaicznej. 

 Realizacja tej części w trzech etapach, które mogą się zazębiać i uzupełniać 
a) Etap I realizacja robót budowalnych 
b) Etap II odbiór robót budowalnych 
c) Etap III monitorowanie projektu i rozliczenie inwestycji.
Szczegółowy zakres opisano w zał. nr 9 do SWZ. Szczegółowy zakres robót budowlanych określa dokumentacja będąca
załącznikami nr 11 i 14.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-28 09:00

Po zmianie: 
2022-11-09 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-28 09:30

Po zmianie: 
2022-11-09 09:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00411102/01 z dnia 2022-10-26

2022-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-26

Po zmianie: 
2022-12-08

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

SWZ zawiera dodatkowe załączniki - nr 10a i nr 14.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00411102/01 z dnia 2022-10-26

2022-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Termomodernizacja, przebudowa oraz przystosowanie budynku użyteczności publicznej (ośrodek zdrowia) dla osób niepełnosprawnych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobiegniew
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Dobiegniew
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966770
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Obrońców Pokoju 24
	1.4.2.) Miejscowość: Dobiegniew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-520
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 95 7611001
	1.4.8.) Numer faksu: 95 7644 041
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@dobiegniew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.dobiegniew.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00411102/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-26 13:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00387007/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


